UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   3032 /SGTVT-BQLBT  Cao Bằng, ngày  21  tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc khởi công xây dựng

Công trình: Sửa chữa hư hỏng cục bộ nền, mặt đường và công trình đoạn Km16 -

Km21+300 và xử lý vị trí mất ATGT tại Km11+200; Km16+00; Km20+300;

Km20+900, đường Hồ Chí Minh, tỉnh Cao Bằng.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng

Sở Giao thông vận tải Cao Bằng thông báo về việc khởi công xây dựng công

trình như sau:

1. Tên công trình: Sửa chữa hư hỏng cục bộ nền, mặt đường và công trình đoạn

Km16-Km21+300 và xử lý vị trí mất ATGT tại Km11+200; Km16+00; Km20+300;

Km20+900, Đường Hồ Chí Minh, tỉnh Cao Bằng.

2. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Xuân Hòa, xã Ngọc Đào, huyện Hà Quảng, tỉnh

Cao Bằng.

3. Tên chủ đầu tư: Sở Giao thông vận tải Cao Bằng.

- Đại diện chủ đầu tư: Ban Quản lý bảo trì đường bộ.

- Địa chỉ: Số 01, phố Hoàng Như, phường Hợp Gang, thành phố Cao Bằng, tỉnh

Cao Bằng.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp:

- Ông Vũ Văn Anh, điện thoại: 0966 295 788 - Ban Quản lý bảo trì đường bộ:

- Ông Phạm Kỳ Thụy, điện thoại: 0976 637 898 - Tư vấn giám sát trưởng.

- Ông Đặng Công Thuận, điện thoại: 0912 648 767 - Chỉ huy trưởng công

trường.

5. Nội dung và giải pháp sửa chữa: Trên cơ sở đoạn tuyến Km16 – Km21+300

hiện tại có Bn=7,5m, Bm=6,5m (bao gồm cả lề gia cố 2x0,5=1,0m), kết cấu mặt đường

bê tông nhựa đã bị xuống cấp hư hỏng, sửa chữa các vị trí hư hỏng nền mặt đường,

thảm bê tông nhựa tăng cường mặt đường, sửa chữa hệ thống thoát nước, hệ thống

ATGT để đảm bảo an toàn giao thông, sửa chữa các vị trí mất ATGT tại Km11+200;

Km16+00; Km20+300; Km20+900.

6. Danh sách nhà thầu:

6.1. Tư vấn lập Báo cáo KTKT: Công ty TNHH tư vấn và kiểm định xây dựng

Gia Hưng.

6.2. Nhà thầu thi công: Liên danh Công ty cổ phần Xây dựng công trình giao

thông 244 - Công ty TNHH Tuần Thái Lai.

6.3. Nhà thầu tư vấn giám sát: Công ty cổ phần tư vấn thiết kế xây dựng công

trình giao thông miền Bắc.

2

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến):

- Ngày khởi công: Ngày 25 tháng 10 năm 2021.

- Dự kiến ngày hoàn thành: Ngày 25 tháng 01 năm 2022.

Thông báo này là cơ sở để Nhà thầu tiến hành thi công xây dựng công trình.

Sở GTVT trân trọng đề nghị địa phương, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện để

việc triển khai thi công xây dựng công trình được thực hiện thuận lợi và hiệu quả./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Hà Quảng;

- UBND Thị trấn Xuân Hòa;

- UBND xã Ngọc Đào;

- Lãnh đạo sở;

- Phòng KHKT&QLGT;

- Thanh tra sở;

- Ban QLBTĐB;

- Nhà thầu thi công, Tư vấn giám sát;

- Trang TTĐT Sở GTVT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Sơn

		2021-10-22T09:03:17+0700

		2021-10-22T09:19:49+0700